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Till 

Östermalms stadsdelsnämnd,  

sammanträde 2013-03-14 

Yttrande avseende alkoholserveringstillstånd till 

restaurang Melody Hotel - Djurgårdsvägen 68 

Remiss från Socialnämnden (tillståndsenheten) dnr: 9.1–02456/2013 

 

 

1. Melody Hotel i Stockholm AB, c/o Villa Källhagen Djurgårdsbrunnsvägen 10, 

115 27 Stockholm bör utifrån en social bedömning beviljas stadigvarande 

serveringstillstånd att till allmänheten få servera spritdrycker, vin, starköl och 

andra jästa drycker måndag till söndag i restaurang Melody Hotel kl 11.00 - 03.00 

och på tillhörande uteservering kl 11.00 -03.00.   

 

2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till Socialnämnden/Tillstånds- 

enheten. 

 

 

 

 

Göran Månsson                                                 Anna-Lena Christensson Österberg 

stadsdelsdirektör                                               avdelningschef 

 

 

 

 

Sammanfattning 

 Melody Hotel i Stockholm AB ansöker om stadigvarande serveringstillstånd till 

allmänheten, måndag till söndag, kl 11.00 – 03.00 på Melody Hotel och på tillhörande 

uteservering. Ansökan avser spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker. 

Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att alkoholserveringstillstånd enligt ansökan 

skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår därför 

stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms stadsdelsförvaltning.  

Stadsdelsförvaltningens fältassistenter har vidtalats. 
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Yttrande avseende alkoholserveringstillstånd till restaurang Melody Hotel - Djurgårdsvägen 68 

 

 

 

 

Bakgrund 

Remissen till stadsdelsnämnden inkom 2013-02-13 med begäran om svar inom en månad. 

Av stadens riktlinjer för alkoholserveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 

framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid socialnämndens 

(tillståndsutskottet) slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån 

ansökan och skall belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett 

serveringstillstånd beviljas. 

 

 Melody Hotel i Stockholm AB ansöker om stadigvarande serveringstillstånd till 

allmänheten, måndag till söndag, kl 11.00 – 03.00 på restaurang Melody Hotel och på 

tillhörande uteservering. 

 

Melody Hotel är beläget på Djurgården vid Djurgårdsvägen 68, granne till Liljevalchs. 

Hotellet är under byggnation. Abba Museet och The Hall of Fame kommer att finnas i 

samma byggnad som hotellet men med en egen separat ingång. Claes Livijn, delägare i 

hotellet och Villa Källhagen berättar vid handläggarens besök att hotellet kommer att 

öppnas 15 april. På entréplanet kommer det finnas en reception, en bar och en matsal. 

Antalet sittplatser i restaurangen är ca 80 och antalet hotellrum 50. 

 

Den planerade uteserveringen skiljs med en befintlig, relativt hög mur från Liljevalchs 

uteservering. Uteserveringen planeras att rymma ca 195-300 sittplatser. Det kommer inte 

at finnas någon underhållning på restaurangen eller på uteserveringen. På menyn kommer 

det att finnas steakhouse, grillad kött och fisk. Ambitionen är att kunna betjäna både 

hotellgästerna, museibesökare, turister och flanörer med välsmakad mat med tillhörande 

dryck. 

 

Bilaga 

Remiss dnr: 9.1-02456/2013 

 

 

 


